

Obiectivul: ATAS NORD-NORD-VEST

Obiectul: Lucrari de reparatie a birourilor din incinta ATAS

Devizul: Reparatia incaperilor din incinta cladirii Locuintei Protejate

Deviz local Nr. 3.1.2

Valoarea de deviz 272 158,61 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCl10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm.	m2	15,8200	175,7190	2 779,875
					88,9240	1 406,778
2	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	15,8200	105,3870	1 667,222
					80,4100	1 272,086
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3	1,2000	293,2600	351,912
					293,2600	351,912
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta. fr.5-20mm gr.=0,1 (sub fundatia la pandus si stilpi la portita)	m3	0,2000	431,8040	86,361
					93,6540	18,731
5	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile.	m2	1,8400	260,6700	479,633
					189,2000	348,128
6	CC03D	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la constructii speciale. (plasa VR-1 d=6mm ochi 100*100)	kg	9,1400	39,8370	364,110
					4,2570	38,909
7	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250). pandus -1,25m3 si fundatie la stilpi -0,34m3	m3	1,5900	1 206,0322	1 917,591
					539,2200	857,360
8	Cl24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm. placarea pandusului cu placi din beton prefabricat vibropresat pentru trotuare Icobas Patrat Fagure OL-20-2 sau analog	m2	2,4000	964,5620	2 314,949
					364,6830	875,239
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. Stilp zincat ECO 20 60*40*1,2mm L-2,6m-3buc cu capac Rulthcom sau analog	kg	14,3400	770,2290	11 045,084
					19,8660	284,878
10	CO06B1	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi cu inaltimea la coama de 2,00m (Portita H-2,0m B-1,0mm D-4,2mm stinga 1buc la pandus si Portita H-2,0m B-0,8mm D-4,2mm dreapta 1buc) la prag existent Rulthcom	m	1,8000	501,7304	903,115
					113,5200	204,336
11	RpCJ24B	Repararea capturilor in tencuieli exterioare stropite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm. Locul intre cladirea si anexa si pe perimetrul usii de intrare	m	8,0000	46,5524	372,419
					39,7320	317,856
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Tuffuhgpuht" 0,15kg/m2 sau analog intr-un strat la pereti exteriori la fatade	m2	57,9000	22,2420	1 287,812
					11,3520	657,281
13	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita. Vopsea Eurostil sau analog	m2	57,9000	69,1560	4 004,132
					52,0300	3 012,537
14	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,6000	124,9420	74,965
					6,6220	3,973
15	RpIA48A	Demontarea boilerului cu capacitatea de pina la 500 l.	buc	1,0000	589,0980	589,098
					556,2480	556,248
16	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile.	buc	1,0000	122,9800	122,980
					122,9800	122,980
17	RpSC17A	Demontarea unui dus cu tragator.	buc	1,0000	23,6500	23,650
					23,6500	23,650
18	RpSC13A	Demontarea unei oglinzi din semicristal.	buc	1,0000	26,4880	26,488

					26,4880	26,488
19	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,0000	89,8700	89,870
					89,8700	89,870
20	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	1,0000	104,0600	104,060
					104,0600	104,060
21	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox.	buc	1,0000	94,6000	94,600
					94,6000	94,600
22	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de "-1/2"	buc	2,0000	14,1900	28,380
					14,1900	28,380
23	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. Demontare jaluzele la ferestre din mase plastice	m2	6,0000	23,6500	141,900
					23,6500	141,900
24	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica. la bloc sanitar si bucatarie	m2	40,9400	151,4920	6 202,082
					151,3600	6 196,678
25	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. demontarea placajului din ghips carton pereti	m2	92,0200	23,6500	2 176,273
					23,6500	2 176,273
26	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (demontarea placajului ghips carton tavan)	m2	36,0200	23,6500	851,873
					23,6500	851,873
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si tocuri (coridor si tocuri)	m2	35,0900	26,5420	931,359
					25,5420	896,269
28	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate. plinta PVC	m	32,9600	24,0100	791,370
					23,6500	779,504
29	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	37,1000	74,9880	2 782,055
					73,7880	2 737,535
30	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, 4buc si prize 3buc).	buc	7,0000	5,6760	39,732
					5,6760	39,732
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	4,0000	20,8120	83,248
					20,8120	83,248
32	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime. la dus pentru canal de ventilare din PVC	buc	2,0000	108,7900	217,580
					108,7900	217,580
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tocurilor cu solutie antimucigai	m2	127,1100	6,5380	831,045
					2,8380	360,738
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tocuri interioare.	m2	127,1100	24,1340	3 067,673
					13,2440	1 683,445
35	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti si tocuri	m2	127,1100	296,6710	37 709,851
					217,5800	27 656,594
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	86,1700	123,8230	10 669,828
					115,4120	9 945,052
37	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	86,1700	25,1757	2 169,390
					18,9200	1 630,336
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, tocurilor	m2	86,1700	56,2736	4 849,096
					52,0300	4 483,425
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tocurilor .	m2	86,1700	6,5380	563,379
					2,8380	244,550
40	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual . Euroton Lav sau analog	m2	86,1700	99,0560	8 535,656
					54,8680	4 727,976
41	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Culoare de coordonat cu beneficiarul)	kg	0,8000	124,9420	99,954
					6,6220	5,298
42	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 300 mm .	m2	40,9400	293,2505	12 005,675
					156,0900	6 390,325
43	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m . fara izolatie	m2	36,0200	554,9491	19 989,266
					180,6860	6 508,310

44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	36,0200	6,5380	235,499
					2,8380	102,225
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	36,0200	56,2736	2 026,975
					52,0300	1 874,121
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	36,0200	6,5380	235,499
					2,8380	102,225
47	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual . Euroton Lav sau analog	m2	36,0200	99,0560	3 567,997
					54,8680	1 976,345
48	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane. bagheta la tavan din material plastic	m	50,8200	47,1085	2 394,054
					42,5700	2 163,407
49	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli	m2	37,1000	24,1340	895,371
					13,2440	491,352
50	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	37,1000	113,6460	4 216,267
					66,2200	2 456,762
51	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2	22,8600	414,2150	9 468,955
					274,3400	6 271,412
52	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. plinta h=10cm	m	18,0400	185,9683	3 354,867
					47,3000	853,292
53	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp .	m2	14,2400	533,3575	7 595,011
					146,6300	2 088,011
54	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. inclusiv pentru hadicapati	buc	1,0000	611,2900	611,290
					108,7900	108,790
55	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal.inclusiv pentru hadicapati	buc	1,0000	1 004,1040	1 004,104
					179,7400	179,740
56	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2". inclusiv pentru hadicapati	buc	1,0000	374,7000	374,700
					99,3300	99,330
57	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida.	buc	1,0000	692,5340	692,534
					146,6300	146,630
58	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	1,0000	584,0900	584,090
					156,0900	156,090
59	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.inclusiv pentru hadicapati	buc	1,0000	2 500,1130	2 500,113
					397,3200	397,320
60	SC11B	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin.	buc	1,0000	340,8450	340,845
					42,5700	42,570
61	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	312,9654	312,965
					70,9500	70,950
62	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	100,5444	100,544
					31,2180	31,218
63	SC15A	Cuiier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	117,3775	117,378
					37,8400	37,840
64	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din PVC , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm. diametrul 110mm plus caciula la capat la dus	m	2,0000	148,7350	297,470
					122,9800	245,960
65	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	4,8000	118,2500	567,600
					118,2500	567,600
66	Tsh92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre. moloz	t	4,8000	105,0060	504,029
					105,0060	504,029
67	Tsl50B2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 12 km.	t	4,8000	53,0000	254,400
					0,0000	0,000
68	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. Cabina de dus Delia 90x90x215/40cm sau analog	buc	1,0000	1 346,1200	1 346,120
					175,0100	175,010

69	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv .	buc	1,0000	334,9800	334,980
					217,5800	217,580
70	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw. venetelator la dus resurse Motor pentru ventilator si ventilator de fereastră cu pretul zero	buc	1,0000	1 098,3800	1 098,380
					1 092,6300	1 092,630
71	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	4,0000	68,2580	273,032
					35,9480	143,792
72	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	3,0000	67,2250	201,675
					37,8400	113,520
73	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 36 W Led.	buc	4,0000	172,5640	690,256
					88,9240	355,696
74	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg. Baterie de incalzire la pretul zero	buc	2,0000	938,9345	1 877,869
					938,4320	1 876,864
75	Pret de piata	Cabina de dus Delia 90x90x215/40cm sau analog	buc	1,0000	4 500,0000	4 500,000
					0,0000	0,000
76	Pret de piata	Ventilator Blauberg Auto 100 sau analog	buc	1,0000	850,0000	850,000
					0,0000	0,000
77	Pret de piata	Convecteur electric CN 02 TESY 1500W sau analog Metroterm	buc	1,0000	2 100,0000	2 100,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	1 198,6811
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		198 961,458
Asigurari sociale	24,0000%	27 214,856
Total		226 176,314
Cheltuieli de transport	0,1000%	84,806
Total		226 261,119
Cheltuieli pentru depozitare	0,1000%	84,806
Total		226 345,925
Cheltuieli de regie	0,1000%	226,346
Total		226 572,271
Beneficiu de deviz	0,1000%	226,572

Total General fara TVA	226 798,84
TVA (20%)	45 359,76
TOTAL GENERAL	272 158,61
Inclusiv salariul	113 395,232

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)